Руководителю

муниципального органа

       управления образованием

Руководителю

территориальной

методической службы

О проведении курсов повышения квалификации

Согласно плану курсовых мероприятий и научно-методической работы ГБОУ

Краснодарского края ККИДППО на 2013 г. кафедра начального образования проводит

бюджетные курсы повышения квалификации с 24.06.2013 по 04.07.2013гг. в г. Краснодаре по

теме: «Организация образовательного процесса для учащихся начальной школы,

обучающихся на дому».

Просим Вас  направить на курсы учителей начальных классов  по адресу:

г. Краснодар, ул. Сормовская 167.

Для зачисления на курсы необходима регистрация на форуме: http://idppo.kubannet.ru/.

Информация по тел. 8 (861)232-48-12, Показанникова Татьяна Николаевна – лаборант.

Ректор Е.А. Семенко

Ю.Ю. Стан

8 (928) 460-22-44,

Министерство образования

и науки Краснодарского края

Государственное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования

Краснодарского края

Краснодарский краевой институт
дополнительного профессионального

педагогического образования
Россия, 350080, г. Краснодар,

ул.Сормовская,167
тел./ф.: (861) 232-85-78

e-mail: idppo@kubannet. ru
ИНН 2312062743

03.06.2013 г. № 01-20/732